
Protokół Nr XLVI/17
sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2014-2018
z dnia 17 listopada 2017r. 

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 10:45 w sali  konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy
w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 13 radnych:
Nieobecni radni:
P. P. Kowalski; H. Kozak

Ponadto w sesji uczestniczyli pracownicy urzędu.

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Pan  Marek  Szopa  dokonała  otwarcia  XLVI  sesji  Rady  Miejskiej
w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na
15 członków Rady uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie
może  podejmować  prawomocne  uchwały  (lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego
protokołu). 

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad XLVI sesji Rady Miejskiej:
1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwał w sprawie:
1)  zmian  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  na  2017  rok  uchwalonego  uchwałą  Rady  Miejskiej
w Ścinawie Nr XXXIV/211/17 z dnia 26 stycznia 2017 r.
5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Ad. 3   Ewentualne zmiany porządku obrad. 

Brak uwag.

Ad. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

Ad. 4.1. zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2017 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej
w Ścinawie Nr XXXIV/211/17 z dnia 26 stycznia 2017 r.

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Pani Marzena Dawedowska przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  uwag.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(13  głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie zmian
w budżecie Miasta i  Gminy Ścinawa na 2017 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej
w Ścinawie Nr XXXIV/211/17 z dnia 26 stycznia 2017 r.



Ad.   5.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

M. Żogalska:
Pani Skarbnik mam prośbę, ponieważ zgodnie z uchwałą diety powinny być wypłacone do 10 każdego
miesiąca, a w tym miesiącu diety były bardzo późno na koncie w związku z tym bardzo prosimy aby te
diety były wypłacane w terminie I żebyśmy nie czekali.

M. Szopa:
Informuję, iż następna sesja odbędzie się 30 listopada.
Pani Skarbnik jak praca nad budżetem ?

Skarbnik Pani Marzena Dawedowska:
Zakończona sukcesem.

W. Jagełło:
Chciałbym zaprosić miłośników gier karcianych w sobotę do CTiK na turniej.

W związku z  wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  w Ścinawie  Pan Marek
Szopa o godz. 10:57 zamknął obrady XLVI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie w VII kadencji 2014-2018.
Na tym protokół zakończono.  

                                                                                                    Obradom przewodniczył:  
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej
Protokołowała: Klaudia Stachów                                          
                                                                                                                 Marek Szopa        


